关于华南师范大学拟聘预聘制人选综合评议结果的公示

根据学校相关文件精神，我院进行了预聘制的综合评议工作，经学院评议小组评审，现将综合评议结果予以公示。
公示期  2020  年 8月 6 日至   2020  年 8 月  8  日（3天）。若对公示有异议，请向学院、学校人事处反映。反映情况时要提供真实姓名，要有具体事实，否则不予受理。
联系人：
1、软件学院 陈老师 0757-86687822 南海校区综合楼404室
2、人事处  王老师  020-85211236  石牌校区行政楼611室

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	毕业院校
	毕业专业
	综合评议结果

	1
	廖晓锋
	男
	1981.03
	中国科学院大学
	计算机软件与理论
	通过

	2
	何思远
	男
	1981.03
	中国科学院大学
	模式识别与智能系统
	通过

                                           软件学院
[bookmark: _GoBack]     2020年8月6日